平成 23 年 7 月 12 日

株式会社ソフィアホールディングス
代表取締役社長 村田 篤紀
株式会社ソフィアモバイル

代表取締役社長 志村 明彦

株式会社ソフィアホールディングス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：村田 篤紀）の子会社、株式会社ソ

フィアモバイル（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：志村 明彦）は、より安価でより繋がりやすいモバイル通

信を提供するべく、平成 23 年７月 12 日に携帯キャリア事業「エスモビ」を開始いたしました。

 サービス開始に伴い、携帯キャリア事業「エスモビ」に対応する携帯端末を購入できる代理店網の構築を進めて

おりますが、この度、株式会社オフィス２４と代理店契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

 株式会社オフィス２４（本社：東京都新宿区、代表取締役：吉江 秀馨）は、お客様の抱える問題やニーズが多様

化するなか、個々の顧客に向けて最適なビジネスソリューションを提供していくための事業展開を行っています。

昨年、自社で開発したスマートフォンの内線連携が可能な IP-PBX（商品名「MOT/PBX」）の販売を開始し、企業

向けの導入件数が急増している中、今回、「エスモビ」と組み合わせることで、お客様にこれまでにないサービスを

提供することができるようになります。

会社ＵＲＬ： http://www.webjapan.co.jp/

商品ＵＲＬ： http://www.mot-net.com/

■「エスモビ」とは―—

① 安価な通話料、業界最安水準の月額料金内で多様なサービス

・エスモビ同士なら世界中 24 時間無料

・国内通話 ６円〜／分

・国際通話 ３円〜／分 ＊日本からアメリカ、中国への通話の場合

・月額 4,200 円で通話、インターネット接続、パケット通信、テザリング、エコネクトが利用できる

＊エスモビ・ベーシックプランの場合

② IP スマホだからつながりやすい、IP スマホなのに高音質

・パケット通信網を利用し、ケータイ電話がつながりにくいときでもつながりやすい

・独自のコーデック技術アプリにより、高音質な通話を実現

・「エスモビ」同士なら、保留・転送などの内線通話機能が使える

③ Android OS 搭載の最新鋭の専用端末

・テザリング機能搭載の SIM フリー端末（Huawei 社 IDEOS X5）だから１台で２役

・全国 6,500 カ所以上の無線 LAN スポットでも、ルーターなしで PC など他端末の接続可能

■オフィス２４ 会社概要

社 名：株式会社オフィス２４ ＯＦＦＩＣＥ２４ ＣＯ., ＬＴＤ.

代表者： 代表取締役社長 吉江 秀馨

所在地： 〒163-1103 東京都新宿区西新宿 6－22－1 新宿スクエアタワー3F

U R L ：http://www.webjapan.co.jp/

お問合せ：TEL 03-5330-1165 / FAX 03－5909－4711

ソフィアモバイル 携帯キャリア事業「エスモビ」の販売網の展開

～IP-PBX 開発会社 株式会社オフィス２４ と提携～

■ソフィアモバイル 会社概要

社 名： 株式会社ソフィアモバイル（親会社：株式会社ソフィアホールディングス ＪＡＳＤＡＱ：6942）

代表者： 代表取締役社長 志村 明彦

所在地： 〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-9-1 新宿土地建物第 10 ビル 2F

U R L ：http://smobi.jp/

お問合せ：ＴＥＬ：03-6380-6922 ＦＡＸ：03-5367-0656 お問合せメール：info＠smobi.jp